

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TaxRoom Komplementar ApS

De Conincks Vej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 37 91 85 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Claus Kirkeby Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TaxRoom Komplementar ApS De Conincks Vej 13 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 91 85 71
	Stiftet: 1. august 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Kirkeby Olsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	CKO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at deltage som komplementar i partnerselskabet TaxRoom P/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.876 kr. mod 13.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.257 kr. mod 35.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	12.876	13.324
Andre finansielle indtægter	24.609	31.829
Resultat før skat	37.485	45.153
Skat af årets resultat	-8.228	-9.910
Årets resultat	29.257	35.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	0	5.243
Disponeret fra overført resultat	-743	0
Disponeret i alt	29.257	35.243

Balance 31. december

Aktiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer	<u>0</u>	<u>64.391</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>64.391</u>
Likvide beholdninger	<u>101.673</u>	<u>44.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.673</u>	<u>108.426</u>
Aktiver i alt	<u>101.673</u>	<u>108.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	433	1.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Egenkapital i alt	80.433	81.176
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.910	14.140
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	7.955	8.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.240	27.250
Gældsforpligtelser i alt	21.240	27.250
Passiver i alt	101.673	108.426

- 1 Personaleomkostninger
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.176	30.000	81.176
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-743	30.000	29.257
	50.000	433	30.000	80.433

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtigelserne i TaxRoom P/S. Pr. 31. december 2024 udgør aktiverne i dette partnerselskab t.kr. 5.834, de samlede gældsforpligtigelser udgør t.kr. 260, og eventualforpligtigelser udgør t.kr. 208.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CKO Holding ApS, CVR-nr. 30 24 04 21, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
